



# ARTVIN'DE HABER

11 Ekim 2024 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14100 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[gundemartvin.com](http://gundemartvin.com)



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[artvingazetecilik@gmail.com](mailto:artvingazetecilik@gmail.com)

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Elif Kanlıoğlu Mezarı Başında Anıldı

Ülke tarihinin en büyük katliamı olan 10 Ekim Ankara Katliamı'nın üzerinden 9 yıl geçti.

10 Ekim 2015 tarihinde Ankara Gönnda, KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin 'Emek, Barış ve Demokrasi' mitingine İŞİD tarafından gerçekleştirilen saldırıda, 104 kişinin yaşamını yitirdi, 500'ün üzerinde insan yaralandı.

10 Ekim Ankara Katliamı'nda yaşamını yitiren Emek Gençliği üyesi Elif Kanlıoğlu'da Arhavi'de ki mezarı başında anıldı.

Saat 14.30'da ailesi ve sivil toplum örgütlerinin katılımıyla yapılan anma töreninde hayatını kaybedenler için saygı duruşu yapıldı.

Saygı duruşunun ardından yapılan konuşmalarda 10 Ekim'de yaşanan olaylar anlatıldı.

Anma töreninde konuşma yapan Emek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Levent Tüzel, 10 Ekim'de Ankara gönnda yaşanan miting üniöersite öğrencileri, devrimciler, sosyalist gençler, işçiler, kamu emekçileri, doktorlar, hukukçular, belediye emekçileri, ezilen, sömürülen başşa yıkıcı ihtiyaç duyan bütün ülkenin insanların katıldığını söyledi.



Ankara'da mitingün örgütleyicilerinin alanda baş başa bırakıldığını vurgulayan Tüzel, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "9'uncu yılın da 10 Ekim 2015'te yaşadığımız Ankara Gar katliamının bugün ülkemizde her yerde anılma etkinlikleri ve törenleri yapılıyor. Miting emek ve demokrasi güçlerinin, örgütlerinin, sendikaların örgütlediği emek, özgürlük, demokrasi ve başşa mitingiydi. 5'te

## Vali Ergün'e Hayırlı Olsun Ziyareti



Artvin Belediye Başkanı İlhan Karar, Valiler Kararnamesi ile Artvin'e atanan Artvin Valisi Dr. Turan Ergün'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette Başkan Erdem, Vali Ergün'e yeni görevinde başarılar diledi ve kurumlar arası iş birliğiyle Artvin için güzel projeler gerçekleştireceklerine inandığını belirtti.

Ziyaretin sonunda Başkan Erdem, Artvinli Raşsan İnal'ın derleyip özel olarak imzaladığı Artvin'in doğal güzelliklerinden tarihine, kültürel mirasından coğrafyasına kadar birçok unsuru kapsayan zengin bir içeriği olan "Dağlardan Denize Artvin" kitabını Vali Ergün'e hediye etti. Ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Artvin Belediyesi

## Öğrenciler Gökyüzünü Renklendirdi

Artvin'de gökyüzü gözlemleri ve uçurtma şenliği yapılarak Dünya Uzay Haftası kutlandı. Dünya Uzay Haftası kapsamında Artvin'de açık hava dersliğinde düzenlenen etkinlikte öğrenciler, gökyüzünü teleskopla gözlemledi. Etkinlikte ayrıca Türk astronomları hakkında ders işlenerek, öğrencilere bilim insanlarımızın uzay araştırmalarına olan katkıları aktarıldı. Eğitici ve keyifli geçen dersin ardından öğrenciler, uçurtma şenliği düzenleyerek gökyüzünü renklendirdi. İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar'ın da katılımıyla gerçekleşen etkinlik, öğrencilere uzay ve astronomi bilimi konusunda ilham verdi.



Öğrenciler, gözlem yaparak evrenin sonsuzluğunu keşfederken, uçurtmalarını uçurmanın heyecanını yaşadılar. Acar, "Bugün burada, Artvin Millî Eğitim Müdürlüğü olarak Dünya Uzay Günü dolayısıyla çocuklarımızı gökyüzünü izlettirdik. Türk bilim insanları hakkında bilgiler vererek açık hava ders

etkinliğimizi gerçekleştirdik. Ayrıca çocuklara eğlenceli oyunlar oynattık ve gökyüzü sistemini anlatan kitaplar hediye ettik. Uçurtmalarımızı uçurduk." ifadelerini kullandı. Etkinliğe; ARGE öğretmenleri, üniversite hocaları, veliler ve Çoruh İlkokulu öğrencileri katıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Hopa'da Son Yolculuğuna Uğurlandı

Hopa Kaymakamı SYDV Müdürü Tülin Lokumcu son yolculuğuna uğurlandı

Rahatsızlığı nedeniyle tedavi gördüğü İstanbul'da yaşamını yitiren Hopa Kaymakamı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) Müdürü Tülin Lokumcu'nun cenazesi toprağa verildi. Lokumcu (59) için Orta Hopa Mahallesi Camisi'nde düzenlenen cenaze törenine, ailesi ve yakınlarının yanı sıra Vali Turan Ergün, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mehmet Çelik, İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makaroğlu, Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk, Arhavi Kaymakamı



Burak Çimşir, Hopa Cumhuriyet Başsavcısı Halis İpek, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, kaymakamlık personeli ile

vatandaşlar katıldı. Lokumcu'nun cenazesi, öğle vakfı kılınan cenaze namazının ardından Orta Hopa Mahallesi mezarlığına defnedildi.



# Kaza Tatbikatı Yapıldı



Borçka Devlet Hastanesinde "Hastane Afet ve Acil Durum Planı" çerçevesinde düzenlenen trafik kazası tatbikatı gerçeğini aramada

Borçka Devlet Hastanesinde gerçekleştirilen tatbikatta minibüs devrilmesi sonucu 9 yaralı ve bir ölü olduğu trafik kazası senaryosu uygulandı.

Tatbikatlar, minibüs devrilmesi senaryoları üzerinden planlandı ve saha tatbikatı ile masa başı tatbikatı şeklinde gerçekleştirildi.

Senaryoya göre; 112 Acil Çağrı Merkezi tarafından Borçka'da trafik kazası meydana geldiğini ve çok sayıda yaralı ve ölü olduğu bilgisi hastaneye

ulaştırıldı. Borçka Devlet Hastanesi Acil Servis ve diğer birimler, bu bilgi üzerine alarma geçti.

Yaralı sayısının çok olması nedeniyle hastanede 'Hastane Afet ve Acil Durum Planı' aktive edilerek gerekli düzenlemeler yapıldı.

112 Acil Servis ambulanslarının

olay yerinden getirdiği yaralıları, acil serviste hemen müdahale edildi.

Hastanede triyaj alanları oluşturularak olaydan etkilenen kişilere ilk müdahale yapıldı. Yaralıların sağlık durumlarına göre yeşil alan, kırmızı alan ve sarı alana hastaların yönlendirilmesi sağlandı.

Kazada senaryo gereği hayatını kaybedenler de kayıt altına alındı.

Hastane personelleri de yaralıların durumu hakkında yakınlarını bilgilendirdi. Borçka Devlet Hastanesinde gerçekleştirilen tatbikat başlarıyla sonuçlandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Öğrencilerden Kadın Cinayetlerine Tepki

Artvin'de, üniversite öğrencileri kadın cinayetlerine tepki gösterdi.

Artvin Çoruh Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı 4. sınıf erkek öğrencileri, kadın sınıf arkadaşlarına çiçek hediye ederek ülkemizde yaşanan kadın cinayetlerine tepki gösterdi.

Kadınlara yönelik şiddete ve cinayetlere dikkat çekmeyi amaçladıklarını ifade eden öğrenciler, dayanışma ve destek mesajı verdi. Erkek öğrenciler, çiçekleri zor zamanlarda birbirlerine olan desteğin ve dayanışmanın sembolü olarak sunduklarını belirtti. Her bir çiçeğin umudu, sevgiyi ve adaleti temsil ettiğini vurgulayan öğrenciler, "Kadınların özgürce ve güven içinde yaşadığı bir dünyaya olan inancımızı kaybetmemeliyiz." dedi.

"Hepimizin sesi, bu şiddet döngüsünü kırarak güce sahip" Öğrenciler, kadınlara hitaben şu ifadelerde bulundu: "Son zaman-



larda ülkemizde yaşanan kadın cinayetleri hepimizin yüreğini derinden yaralıyor. Bu acı olaylar karşısında hepimizin içini sarıran öfke, üzüntü ve çaresizlik duygularını paylaştığımızı bilmeyi isteriz. Kadınların yaşadığı haksızlıklar, ayrımcılık ve şiddet, bireysel değil toplumsal bir sorundur.

Bu sorunlarla hep birlikte mücadele etmemiz gerektiğine inanıyoruz. Bu çiçekleri kabul ederken yalnız olmadığınızı ve her birinizin çok değerli olduğunu hatırlayın. Birlikte daha güçlü, kararlı ve umut dolu olacağız. Hepimizin sesi, bu şiddet döngüsünü kırarak güce sahip.

Bu protesto, sessiz kalmayacağımızın, mücadelemizin süreceğinin ve değişim için el ele vereceğimizin bir semgesidir."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Ülkü Ocakları Tanıtım Standı Açıldı

Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanlığı tarafından tanıtım ve üye toplama standı açıldı.

Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanlığı, yeni eğitim öğretim yılı kapsamında Artvin Çoruh Üniversitesi önünde kente yeni gelen öğrencilere yönelik tanıtım standı açtı.

Ortaöğretimden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Taylan Kadir Bilici, standta öğrencilere, Ülkü Ocakları'nın sunduğu sosyal ve kültürel faaliyetler hakkında bilgi verdiklerini ifade etti. Standta dergileri ve projeleri öğrencilere tanıttıklarını ifade eden Bilici, "Sürdürülebilir tarım projemiz olan Permakültür'ü tanıtıyoruz. Genel Merkezimizin aylık olarak düzenlediği dergilerimiz var. Ayrıca UZEM projemiz ve hızlı okuma ile anlama amacıyla geliştirilen Odak 2023 projemizi tanıtıyoruz ve kartlarını hediye ediyoruz. Odak 2023 yazılımı, Ülkü Ocakları



Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından Türk gençliğinin eğitimi için hazırlandı." şeklinde konuştu.

Bilici, "Tüm gençleri aramıza katılmaya davet ediyoruz." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



11 EKİM 2024 CUMA  
YIL:62 SAYI:14100  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



# İş Kulübü Eğitimi Veriliyor

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Artvin Çoruh Üniversitesi Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık

4. sınıf öğrencilerine yönelik olarak İş Kulübü Eğitimi düzenledi.

Eğitim kapsamında öğrencilere, telefon görüşmesi yapma, etkili CV hazırlama, iş görüşmesi ve mülakat teknikleri ile beden dili kullanımı gibi önemli konular aktarıldı.

İş Kulübü, iş arama sürecinde daha başarılı olmak isteyen ve "Nasıl iş aramalıyım?", "İş

başvurum neden reddedildi?", "Mülakatta nelere dikkat etmeliyim?" gibi sorularına yanıt arayan işsizler ve daha iyi iş koşulları arayan kişiler için tasarlanmış bir eğitim programıdır.

Katılımcıların eğitim sonunda, iş arama sürecini profesyonelce yönetebilen ve mülakatlarda kendinden emin bir duruş sergileyebilen bireyler haline gelmeleri hedefleniyor. Eğitimler, interaktif ve oyunlaştırılmaya dayalı bir yaklaşımla gerçekleştiriliyor.

Katılımcılar, rol oyunları ve yetkinlik bazı mülakat simülasyonları ile gerçek iş görüşmesi deneyimi kazanarak, karşılaşabilecekleri zorlu durumlara daha hazırlıklı hale geliyor.

3 ila 10 kişilik gruplar halinde 2 ila 5 gün süren bu eğitimlerin sonunda katılımcılara sertifikalar veriliyor. Müdürlük tarafından yapılan açıklamada, iş arayanlar, daha iyi iş koşulları hedefleyenler ve üniversite öğrencilerin,



program hakkında daha fazla bilgi almak için standartları gezebileceği ya da il

Müdürlüğünü ziyaret edebileceği söylendi.  
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

# Artvin En Güvenli Şehirlerinden Biri

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verilerine göre Artvin, Türkiye'de vatandaşların gece yalnız yürürken kendilerini en güvende hissettiği ilk beş şehir arasında yer aldı.

Bu başarı, Artvin'in sadece doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda huzurlu ve güvenli bir yaşam ortamıyla da dikkat çektiğini gösteriyor.

Her gün Türkiye'nin farklı bölgelerinde suç olayları yaşanırken, Artvin yüzde 81.6'lık güven algısıyla öne çıkıyor. Afyonkarahisar (yüzde 87.2), Bayburt (yüzde 86) ve Rize'nin (yüzde 85.3) ardından dördüncü sırada yer alan Artvin'i, yüzde 79.3 oranıyla Isparta takip ediyor.

Artvin'in yanı sıra Rize ve Bayburt gibi Karadeniz şehirlerinin de bu listeye girmesi, bölgenin genel olarak güvenli algılandığını ortaya koyuyor.

Doğal güzellikleri, köklü kültürü ve sıkı toplumsal bağlarıyla bilinen Artvin, sadece göz alıcı manzaralarıyla değil, güvenli bir yaşam alanı sunmasıyla da vatandaşlarına huzur veriyor.

Uzmanlar, Artvin'in yüksek güven algısına sahip olmasının arkasında birkaç temel nedenin bulunduğunu belirtiyor: Güçlü Sosyal Bağlar: Artvin'in nispeten küçük nüfusu, birbirine sıkı sıkıya bağlı bir toplumu ortaya çıkarıyor. Pek çok insan, nesillerdir bu bölgede yaşıyor ve bu da sosyal uyumu ve güveni artırıyor.

Düşük Nüfus Yoğunluğu: Türkiye'nin büyük şehirlerine kıyasla daha az nüfusa sahip olan Artvin, kaynaklarını daha verimli kullanabiliyor. Bu, güvenlik güçlerinin topluma daha yakın olmasını ve sorunlara hızlıca müdahale etmesini sağlıyor.

Aktif Polislik Faaliyetleri: Artvin'deki güvenlik güçlerinin güçlü bir varlığı, suç oranlarını düşük tutuyor ve bu da vatandaşların güvenlik algısını olumlu etkiliyor.

Doğanın Etkisi: Ormanları, dağları ve nehirleriyle çevrili olan Artvin, sadece sakin bir yaşam sunmakla kalmıyor; aynı zamanda şehirlerde sıkça görülen bazı suçların bu bölgede daha az yaşanmasını sağlıyor. TÜİK raporunda, küçük şehirler ile Türkiye'nin büyük metropollerinde arasında ciddi güvenlik algısı farkları olduğu da vurgulandı. İzmir, yüzde 60.1'lik güven algısı oranıyla üç büyük şehir arasında en yüksek orana sahipken, İstanbul yüzde 45.1 ve Ankara yüzde 51.1 gibi daha düşük oranlarda kaldı. Büyük şehirlerdeki yüksek nüfus yoğunluğu, anonimlik ve karmaşık sosyal yapılar,



güvenlik algısının düşmesine neden oluyor. Buna karşılık Artvin gibi küçük şehirler, daha tanıdık ve birbirine bağlı bir toplum yapısı sunarak vatandaşların kendilerini güvende hissetmesini sağlıyor. Artvin, doğası ve kültürel mirasıyla her yıl daha fazla turist ilgisini çekmeye devam ederken, şehrin güvenlik standartlarını

korumak da büyük önem taşıyor. Doğru önlemler alındığı ve toplumsal dayanışma sürdüğü takdirde Artvin, Türkiye'nin en güvenli şehirleri arasında yer almaya devam edecek. Şehir, sakinlerine sadece doğanın huzurunu değil, aynı zamanda güvenli bir yaşam sunmayı sürdürecektir.

MALVINA BIBİLAŞVİLİ

# Artvin'in Yöresel Ürünleri YÖREX Fuarı'nda Görücüye Çıktı

Antalya Ticaret Borsası tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteğiyle bu yıl 13'üncüsü düzenlenen YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı, ANFAŞ Fuar Merkezi'nde kapılarını ziyaretçilere açtı.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen yöresel ürünlerin sergilendiği fuar, Anadolu'nun kültürel zenginliklerini bir araya getiriyor.

Artvin Ticaret ve Sanayi Odası, coğrafi işaretli ve tescilli ürünleriyle fuarda yerini aldı. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 2017 yılında coğrafi işaret belgesi alan Puçuko,

Taşlıca Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin tescilli balı ve Hatila Milli Parkı'nda üretilen Hatila Balı fuarı dikkat çeken ürünleri arasında yer aldı. Ayrıca Artvin'e özgü kütme ve pestiller de standı gelen ziyaretçilere tanıtıldı.

Artvin Ürünlerine Yoğun ilgi Yöresel ürünlerin hem ulusal hem de uluslararası arenada tanıtılması amacıyla düzenlenen fuarda, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nın standı ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördü. Ziyaretçiler, coğrafi işaretli ürünlerin hikayelerini dinlerken, Artvin'in zengin kültürel mirasına tanıklık etme fırsatı



buldu. Fuarı Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Meclis Başkanı İrfan Yıldırım, Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Ali Uzun, Utku

Güneş, Coşkun Öztürk, Yusuf Soybilgin, Selçuk İskenderoğlu ve Genel Sekreter Yüksel Çoruh katılım sağladı. Başkan Kurt, "Artvin'in yöresel ürünlerini daha geniş kitlelere

tanıtmak bizim için büyük bir onur. Coğrafi işaretli ürünlerimizle, bölgenin kültürel ve ekonomik değerini daha da yukarılara taşımayı hedefliyoruz" dedi. ARTSO

gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

12:40 3/64

Gündem Artvin  
Artvin Bilgin  
Reklam için

Kaldır Aç

Yenilikler  
Son güncelleme 25 Nis 2023

İlk Sürüm

Hemen indir



# Gıda Güvenliği Açıklaması Yapıldı

Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın gıda güvenliği hakkında yayınladığı basın açıklamasını paylaştı. Basın açıklamasında şu ifadeler yer verildi: "Gıda güvenliğini sağlamak ve kamu sağlığını korumak, Anayasa ve kanunlarımızın Bakanlığımıza verdiği temel bir görevdir. Bu kapsamda, Bakanlığımız hem tüketicimizin hem de üreticimizin hak ve menfaatlerini korumakla mükelleftir.

Yeni Gıda Kamuoyu Duyurusu Sistemimizde 8.000'den fazla gıda denetimimizle yaptığımız rutin ve anlık denetimlerde ortaya çıkan her türlü uygunsuzluk, teknik sürecinin tamamlanmasının ardından yayımlanmaktadır. Uygunsuzluk tespit edilmesi halinde; toplatma, idari para cezası ve üretimin askıya alınması gibi yaptırımların yanı sıra uygunsuzluğun insan hayatını ve sağlığını tehdit etmesi halinde ilgililer hakkında suç duyurusunda

bulunulmaktadır. Bu idari işlemler Anayasamızın 125. maddesi gereği yargı denetimine tabidir. Yargı kararları idarenin bütün unsurları bakımından bağlayıcıdır. Bakanlığımız kamu sağlığını koruma konusunda görev ve yetkilerini bu ilkelere doğrultusunda kararlılıkla ifa etmeye devam edecektir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü



# Avusturya Toplantısı Gerçekleşti

## Back to Green Projesi Kapsamında Avusturya Toplantısı Gerçekleşti

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin koordinatörlüğünü yaptığı "Back to Green" projesi kapsamında, Avusturya'da önemli bir toplantı gerçekleştirildi. Çevre bilincini ve sürdürülebilirlik temalı projede yer alan paydaşlar, Avusturya'da bir araya gelerek projenin ilerleyişini ve gelecekteki adımlar üzerine kapsamlı bir değerlendirme

yaptı. Toplantıda, sürdürülebilirlik odaklı eğitim materyallerinin geliştirilmesi ve çevre dostu dijital uygulamaların uygulanmasına yönelik yeni stratejiler ele alındı. Proje kapsamında gerçekleştirilen çalışmalara ek olarak, farklı ülkelerden gelen proje ortakları, kendi

kurumlarında yürüttükleri faaliyetleri ve deneyimlerini paylaşarak projeye değerli katkılarda bulundular. Bu sayede, katılımcılar hem kendi ülkelerinde uyguladıkları başarılı sürdürülebilirlik örneklerini sundular hem de diğer ülkelerin deneyimlerinden faydalanma fırsatı buldular. Toplantının en önemli çıktılarından biri, proje kapsamında yürütülen anketin son halinin tamamlanması oldu. Bu anket, gençler arasında çevre bilincinin yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirlik konusundaki farkındalığın artırılması amacıyla geliştirildi. Ayrıca, projede yer alan ve yayımlanacak olan "Green Book" taslağı da son haline getirildi. Bu kitap, sürdürülebilirlik eğitimi alanında önemli bir kaynak oluşturacak. Bununla birlikte,



Çevre Eğitim Programı ile ilgili yapılan çalışmalar da toplantıda önemli bir yer tutarak, gelecekteki uygulamaların temellerini oluşturdu. "Back to Green" projesi, özellikle gençlere çevre bilincini artırma yolunda emin adımlarla ilerlerken, Avusturya'da gerçekleştirilen bu toplantı, projeye uluslararası bir perspektif kazandırarak, çevresel sürdürülebilirlik adına yeni fikirlerin ve uygulamaların hayata geçirilmesine olanak sağladı.

aktif katılımını sağlayarak çevre dostu davranışları yaygınlaştırmayı hedefliyor. "Back to Green" projesi, çevre bilincini artırma yolunda emin adımlarla ilerlerken, Avusturya'da gerçekleştirilen bu toplantı, projeye uluslararası bir perspektif kazandırarak, çevresel sürdürülebilirlik adına yeni fikirlerin ve uygulamaların hayata geçirilmesine olanak sağladı.

Artvin Çoruh Üniversitesi

## Zübeyde Hanım Anaokulu Ziyareti Yapıldı



Okul ziyaretleri kapsamında Zübeyde Hanım Anaokulunu İl Millî Eğitim Özel Büro Müdürü Özcan Köse ile beraber ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Okul Müdüresi Behiye Ağırbaş'tan okulda ilgili bilgi aldı. Öğretmenlerle bir araya gelen İl Müdürü Acar; bireyin temel kişisel gelişim özellikleri ve zihni yeterliliklerinin okul

öncesi dönemde şekillenmesinden dolayı okul öncesi eğitimin çocuğun hayatında kilit noktada olduğunu belirterek her çocuğun mutlaka okul öncesi eğitimden geçmesi gerektiğini söyledi. Sınıfları ziyaret eden Acar, çocukların etkinliklerine eşlik ederek çocuklarla sohbet etti.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

## Yurtlîg Voleybol Turnuvası Başladı



Artvin Yurdu Yurtlîg Voleybol Turnuvası Merkez Spor Salonunda başladı. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne yurtlarda bannan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik

ruhıyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen yurtlar arası spor etkinlikleri (YURLİG) Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda başladı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

# Çalışmalar Devam Ediyor

Arhavi'de içme suyu havzasında çalışmalar devam ediyor. İçmenin içme suyu sorununu kalıcı olarak çözmek amacıyla yapılan yeni içme suyu havzası çalışmalarını tüm hızıyla devam ediyor. Proje kapsamında tersip bentleri, maslak inşası ve boru hattı çalışmaları yapılıyor. İlk etap tersip bendi su alma yapısının tamamlanmasının ardından maslak ve bağlantı borularının yapımına geçildi. Maslak çalışmalarında 1. ve 2. maslak flaş bağlantıları yapıldı. 3. Maslak'ın beton kalıplar sökülürken 4. Maslak'ın beton temeli atıldı



ve 5. Maslak'ın da temel hazırlıklarına başlandı. Diğer yandan maslakların bağlantılarını sağlayacak olan boruların kaynak çalışmaları da yapılıyor. Füzyon kaynak

makinesi ile yapılan birleştirme çalışmaları tamamlandığında ve maslakların tümü hazır hale geldiğinde bağlantı borularının toprak altına alınacağı belirtildi. Arhavi Belediyesi

**GÜNDEM ARTVİN**  
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store



# Elif Kanlıoğlu Mezarı Başında Anıldı

10 Ekim Ankara Katliamı'nda yaşamını yitiren Emek Gençliği üyesi Elif Kanlıoğlu memleketi Arhavi'deki mezarı başında anıldı.

Ülke tarihinin en büyük katliamı olan 10 Ekim Ankara Katliamı'nın üzerinden 9 yıl geçti.

10 Ekim 2015 tarihinde Ankara Gandı, KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin 'Emek, Barış ve Demokrasi' mifingine İŞİD tarafından gerçekleştirilen saldırıda, 104 kişinin yaşamını yitirdi, 500'ün üzerinde insan yaralandı.

10 Ekim Ankara Katliamı'nda yaşamını yitiren Emek Gençliği üyesi Elif Kanlıoğlu'da Arhavi'de ki mezarı başında anıldı.

Saat 14.30'da ailesi ve sivil toplum örgütlerinin katılımıyla yapılan anma töreninde hayatını kaybedenler için saygı duruşu yapıldı.

Saygı duruşunun ardından yapılan konuşmalarda 10 Ekim'de yaşanan olaylar anıldı.

Anma töreninde konuşma yapan Emek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Levent Tüzel, 10 Ekim'de Ankara gandı yaşanan mifingine üniversite öğrencileri, devrimciler, sosyalist gençler, işçiler, kamu emekçileri, doktorlar, hukukçular, belediye emekçileri, ezilen, sömürülen banşa yakıcı ihtiyaç duyan bütün ülkenin insanların katıldığını söyledi.

Ankara'da mifingin örgütleyicilerinin alanda baş başa bırakıldığını vurgulayan Tüzel, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "9'uncu yılın da 10 Ekim 2015'te yaşadığımız Ankara Gar katliamının bugün ülkemizde her yerde anılma etkinlikleri ve törenleri yapıyor. Mifing emek ve demokrasi güçlerinin, örgütlerinin, sendikaların örgütlediği emek, özgürlük, demokrasi ve barış mifingiydi. En çok da barış



mifingiydi. Orada Elif gibi üniversite öğrencileri, devrimci, sosyalist gençler, işçiler, kamu emekçileri, doktorlar, hukukçular, belediye emekçileri, ezilen, sömürülen banşa yakıcı ihtiyaç duyan bütün ülkemiz insanları akmıştı. Onları halaylarla uğurlamıştık kentlerden. Yine bir Ankara Gandı önünde halay çekerken iki işit militanı örgütlenmiş, yol verilmiş, göz yumulmuş iki canlı bomba peş peşe patlatıldılar bombalann. Ortada polis yoktu, ortada güvenlik yoktu. Mifingin örgütleyicileri baş başa bırakılmışlardı. Ve Elif'ler, Şebnem'ler, Korkmaz'lar, Ali Uzatma'lar ve sayısız yedisinden yetmişine diyebileceğimiz banş savunucusu canımız orada arkadaşlarına, yoldaşlarına siper oldular. Kendi hayatlarını kaybettiler. Polis bu terfibe bu katliama göz yumduğu gibi, yazdığı gibi orada insanların yaralılarına koşmasına onlara uzanmasına da engel oldular. Uzunca bir süre burada devletin, bakanlığın, güvenlik güçlerinin sorumluluğunu gizlemeye çalıştılar. Müfettiş raporları aslında gerçekleri işaret ediyordu. Antep'te,

Adıyaman'da, Kilis'te buralarda örgütlenmiş işit hücreleri aslında hazırlıkları çoktan yapmışlardı. Eylül ayında olabilecek mifinglerde bu türden saldırıların olabileceği istihbarat raporlarına geçmişti. Bu militanların bomba yapımında kullanılmak üzere gübre aldıkları kayıtlara dokunma hakkımız yoktur gibisinden bir politika ile daha doğrusu böyle bir mazeretle aslında devletin suçu itiraf ediliyordu. Biliniyordu kimler oldukları ama ülkeyi yöneten güçler bu türden terör, kaos ve katliam yaratacak bir siyasi atmosfer arzu ettikleri için göz yumuldu. Benzer tabloyu aslında biz Hopa'nın direnişinde gördük. Madimak 'ta gördük. Çorum terfibe başlıca birçok devletin karanlık güçlerin bir takım paramiliter güçlerin terfibelediği katliamlarda gördük. Böyle bir ülke içerisinde, böyle bir siyaset anlayışının yönetiminde yaşıyoruz, yaşamaya devam ediyoruz." "Ankara'da Yüreğimiz Kan Ağladı" Törende konuşma yapan

Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu, olayların üzerinden 9 yıl geçmesine rağmen içlerinin kan ağladığını söyledi. Faşizmin 10 Ekim'de yaşadığı katliamın son olmadığını vurgulayan Çervatoğlu, "Elif yoldaşımız da Turan'ın, Gökben'in ve diğer yoldaşların selamını getiriyoruz. Biz burada bir görevimiz elbette kimileri dua etmeye gelir. Bizim duamız da elif yoldaşa seslenmek burada kiminin inancı, müslümanlık, kiminin Hıristiyanlık, kiminin inançsızlığı bizi ilgilendirmiyor yoldaşlarımız ilgilendiriyor. O bizim insanı görevimiz olması gerekiyor. Elif'le burada bulunan kitlenin yüzde sekseni tanışmıyordu. O gün Ankara'da yüreğimiz kan ağladı. Faşizm her zaman dün nasıl bize katliamlar yapırsa 10 Ekim'de da yapı ve bu son katliamı olmayacak. Kendini sürdürebilmek için ihtiyaç duyduğu zaman yapacak. Daha yanı başımızda Reşit Kibar'ın katledilişinin üstünden bir buçuk ay geçti. İhtiyaç duyduğu zaman bütün bunları hayata geçiriyor bireysel veya kitlesel bir şekilde. Bizim yapmamız gereken

yaşadığımız coğrafyanın kendisinde eğer biz emekten, özgürlükten ve yarınlarımızı, çocuklarımızı nitelikli bir gelecek bırakmaktan bahsediyorsak, kendi vazgeçmemiz gerekenlerden vazgeçmemiz gerektiğini artık çok net biliyoruz. Bir başkası kendi durduğu noktanın en doğrusu olduğu için ona inanıyor ama doğanın yaşamın, devrimciliğin, hayatın özgürleşmesi için ortak mücadelenin birlikte mücadelelenin zamana geldi de geçti. Birileri örgütleniyor, tankıyla topuyla saldırıyorsa bizim tek şeyimiz var; yüreğimiz ve sokak. Yüreğimizi koyup sokağa örgütlersek bu işi başaracağız ve halkın iktidarını kuracağız diyoruz. O zaman işte Eliflere olan sözümüz veya ondan öncekilere sözümüz ancak hayat bulacak diye düşünüyorum. Bunun için biz yapacağız. Bizim dönemimizde yapmaya elbette isteyeceğiz ve bunun için çalışacağız. Ama yaşadığımız dönemde yapamamak bile yarın mutlaka yapılması için temellerin atılması gerektiğini düşünüyorum. Bu sürecin bir biriktirme süreci olduğunu en azından ve bu anlamda da Karadeniz'de daha önce de yaşadığı gibi devrimci mücadelenin yükselmesi de mümkün. Sadece kendi durduğumuz yerden hayatı tarifleyerek yapmak mümkün değil. Bu da benim için bir kendi öz eleştirim olsun. Herkes kendi durduğu yerden değerlendirsin. Amasız, fakatsız özgürlüklere ulaşmak için çalışmamız gerekiyor. Onun dışında devrimcilik insanın insanlığa hizmet etmesi ise insanlığa hizmet edelim diyoruz" dedi.

Anma, konuşmaların ardından sona erdi  
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**





# “Yaşam Boyu Öğrenme Engellenemez”

Eğitim İş Artvin Şubesi, Milli Eğitim Bakanlığının tasarruf tedbirleri kapsamında örgün eğitimde ve halk eğitim merkezlerinde uygulamaya koyduğu kısıtlamalara karşı bu basın açıklaması yapıldı. Şube Başkanı Filiz Yılmaz, yaşam boyu öğrenme hakkının bu tedbirlerle ihlal edildiğini belirtti. Yılmaz, Cumhuriyetin ilk yıllarından bu yana her yaş grubundaki vatandaşlar için eğitimin temel bir hak olarak görüldüğünü hatırlatarak, “1921 savaş koşullarında dahi halk eğitimi gündemli önemli bir maddesi olmuştur. Ancak bugün, halk eğitimi merkezlerinde açılan kurslara getirilen sınırlamalar, vatandaşlarımızın eğitim hakkını engellemektedir” dedi. Halk eğitimi kurslarının iş bulma konusunda destek sağladığını ve özellikle kadınlar için şiddete karşı güçlenme ve dayanışma fırsatları sunduğunu belirten Yılmaz, kurslara yönelik kısıtlamaların toplumsal eşitsizlikleri daha da derinleştireceğini ifade etti. “Bu kurslar, yoksul öğrencilerimize sınavlara hazırlık fırsatı sunarken, kadınların güçlenmesine de olanak sağlamaktadır” dedi. Milli Eğitim Bakanlığının halk eğitimi merkezlerinde istihdam garantili kurslara öncelik vermesini, kamu kaynaklarının halkın eğitimi ihtiyaçları yerine sermayenin taleplerine göre kullanılmasına yol açtığını söyleyen Yılmaz, “Halk eğitimi piyasalaştırılmaktadır. Halkın eğitim talepleri değil, sermayenin talepleri önceleniyor” diyerek bu duruma

tepki gösterdi. Yılmaz, halk eğitimi merkezlerindeki kursların sınırlandırılmasının, özellikle yoksul öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden mahrum kalmalarına neden olacağını belirtti. Teknolojideki gelişmeler ve iş dünyasındaki dönüşümler göz önüne alındığında, bireylerin kendilerini sürekli geliştirme ihtiyacının arttığını vurgulayan Yılmaz, “Halk eğitimi merkezleri gençlerimizin geleceğe hazırlanmasında önemli bir rol oynuyor. Bu kursları sınırlandırmak, gençlerin gelişimini engellemek demektir” dedi. Yılmaz, halk eğitimi merkezlerinin kuruluş amaçlarına uygun şekilde çalışabilmesi için Bakanlığın bir an önce gerekli adımları atması gerektiğini belirterek, “Eğitimin hiçbir seviyesinden tasarruf kabul edilemez. Halk eğitimi merkezleri, toplumun birçok sorunuyla mücadelede kritik bir rol oynamaktadır. Bu merkezlerin halkın talep ve ihtiyaçlarına göre etkili bir şekilde çalışması sağlanmalıdır” dedi. Yılmaz yapılan açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Halk eğitimi merkezlerinde açılan kursların sınırlandırılması özellikle kadınların güçlenme olanaklarını elinden almaktadır. Halk eğitimi kurslarına ağırlıklı olarak kadınlar katılmaktadır. Bu kurslar kadınların okuma yazma öğrenerek, mesleki beceriler kazanarak, kendilerini geliştirerek kamusal hayata katılımında önemli bir rol oynamaktadır. Aynı zamanda

bu kurslar kadınların güçlenmesine, sosyalleşmesine olanak sağlamaktadır. Bu nedenle kursların sınırlandırılması kadınları eve kapatmak isteyen zihniyetin bir sonucu olarak görmek mümkündür. Halk eğitimi merkezlerinde ders dışı eğitim çalışmaları kapsamında yürütülecek kursların sınırlandırılması özellikle yoksul ve alt gelir grubundan öğrencileri ve gençleri seçeneksiz bırakmaktadır. Ders dışı eğitim çalışmalarını destekleme kurslarından spor faaliyetlerine kadar geniş bir alanı kapsamaktadır. Bu kursların açılmaması öğrencilerin sınırları hazırlanması için derhanelere, özel kurslara mecbur bırakılması anlamına gelirken aynı zamanda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden mahrum kalmaları anlamına gelmektedir. Zaten zor koşullarda eğitime devam eden öğrencilerimizi kötü alışkanlıklardan korumak, onlara kendilerini geliştirebilecek ortamlar sunmak, onları çağın ve teknolojinin gerektirdiği becerilerle donatmak halk eğitimi merkezlerinin temel görevlerinden biri olması gerekirken gençlerin elinden bu imkanları almak onları kendi başlarına bırakmak ve ülkenin geleceğini yok etmek anlamına gelmektedir. Yetişkin eğitiminin doğası gereği yerelden, yetişkinlerin ihtiyaç ve taleplerine göre planlanması gerekir. Tasarruf tedbirleri kapsamında halk eğitimi merkezlerinin açacağı kurs



sayısının, verilecek ders saatinin merkezden planlanması ve onaylanması kabul edilebilir değildir. Her bir halk eğitimi merkezi çevresinde yaşayan insanların eğitim talepleri değişiklik gösterecektir ve bunun planlanması ve uygulaması halk eğitimi merkezlerince yetişkinlerin taleplerine ve ihtiyaçlarına göre yapılmalıdır. Halk eğitimi bir ülkede haklarını ve sorumluluklarını bilen sağlıklı bireyler yetiştirme, toplumsal gelişim, ekonomik kalkınma, teknolojik gelişmelere ayak uydurma, toplumsal huzur, gençlerin geleceğe hazırlanması

gibi birçok alanda en önemli alanlardan biridir. Bu nedenle, eğitimin hiçbir seviyesinden tasarruf kabul edilemez. İstisna ile, bireysel ve toplumsal şiddetle, piyasalaşmayla, zararlı alışkanlıklarla mücadele etmede halk eğitimi merkezleri önemli bir rol oynamaktadır. Bakanlığın bir an önce halk eğitimi merkezlerinde halkın talebi ve ihtiyacı olan kursların açılması, bu merkezlerin gerçek amaçlarına uygun olarak ve donanımlı, yetişkin eğitimi bilen personelle etkili bir şekilde çalışmasını sağlamak için gerekli adımları atması şarttır.”  
Malvina BIBILASHVILI

## Yusufeli Belediyesi'nden Esnaf Buluşması

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, Çoruh Mahallesi'ndeki İl Özel İdaresi dükkanları esnafıyla keyifli bir kahvaltıda bir araya geldi. Yusufeli'nin gelişimi adına düzenlenen bu buluşmada, iş birliği ve ortak akıl vurgusu yapılarak esnafa paylaşımlarda bulunuldu. Kahvaltı sonrası konuşan Başkan Demirci, esnafın yerel kalkınmadaki rolüne dikkat

çekerek, “Birlikte daha güçlü bir Yusufeli için çalışıyoruz” dedi. Esnafı el ele vererek Yusufeli'nin geleceğini daha parlak bir hale getirmek için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtti. Toplantıda, esnafın sorunları ve önerileri dinlendi, yerel ekonominin canlanması için atılacak adımlar konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşma,

esnaf ve belediye arasındaki dayanışmayı pekiştirdi. Buluşmanın ardından esnaf, Başkan Demirci'ye teşekkür ederek bu tür etkinliklerin devam etmesi temennisinde bulundu. Demirci ise esnafın taleplerini yakından takip edeceklerini ve Yusufeli'nin kalkınması için birlikte çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.  
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





# GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**




App Store



# Gençler Madalya için Ter Döktü

Artvin'de, Amatör Spor Haftası kapsamında Taekwondo Turnuvası gerçekleşti.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen turnuvada, erkekler ve kızlar üç kategoride mücadele etti. İl Müdürü Mustafa Demirkıran, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Gençlik Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri, Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Başköylü ve Taekwondo İl Temsilcisi Faris Keskin, dereceye giren sporculara madalyalarını takdim etti.

Erkeklerde hafif sıklıtte birinciliği İrfan Emre Şahin elde ederken, ikinciliği Alp Ata Kahveci kazandı. Orta sıklıtte Süleyman Kadir Muflu birinci olurken, Baran Özdemir ikinci, Vatan Keskin üçüncü sırada yer aldı. Ağır sıklıtte ise Yunus Emre Demirkan birinci, Ahmet Anıl Yazıcı ikinci, Efe Bayraktutan üçüncü oldu. Kızlarda hafif sıklıtte birincilik İmge Ebrar Gültekin'in oldu. Asya Mina Demir ikinci,

Esra Koçak ve Ülkü Kuzu üçüncü sırayı paylaştı. Orta sıklıtte Ebrar Sare Erkan birinci olurken, Mine Yıldız ikinci, Nisa Kızıltaş ve Ece Çişem Bayraktutan üçüncülüğü paylaştı. Ayrıca Hayrunnisa Kaya ve İkra İpek Aktan dördüncü sırayı paylaştılar. Ağır sıklıtte Zeynep Torun birinci, Ecrin İrem Tavşanoğlu ikinci olurken, Ülkü Zehra Eren ve Hatice Kübra Coşkun üçüncülüğü paylaştı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



# “Barış Mücadelesi Kazanacak”

Ülke tarihinin en büyük katliamı olan 10 Ekim Ankara Katliamı'nın üzerinden 9 yıl geçti.

Türkiye tarihinin en büyük kitlesel saldırısı olan 10 Ekim Ankara Katliamı'nın üzerinden tam 9 yıl geçti. 103 kişinin yaşamını yitirdiği ve 500'ün üzerinde insanın yaralandığı bu hain saldırının yıldönümünde, Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, katliamın unutulmayacağına ve unutturulmayacağına dair önemli bir açıklama yaptı. KESK, DISK, TMMOB ve TTB tarafından düzenlenen “Emek, Barış ve Demokrasi” mitingine İŞİD üyesi iki canlı bomba tarafından gerçekleştirilen saldırıda, yüzlerce insan fiziksel ve ruhsal olarak yara aldı. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Gümüş, yaptığı açıklamada katliamın sorumlularının halen tam olarak yargılanmadığını belirterek, “10 Ekim katliamını unutmuyoruz, unutturmayacağız.” diyerek adalet çağrısında bulundu. Gümüş, katliamın ardından başlatılan dava sürecinde, ana



dosyadan ayırlan firari sanıklar için Türkiye'nin ilk ve tek insanlık suçu yargılamasının başlatıldığına dikkat çekti. Ancak, 1 Temmuz 2024'te görülen davada mahkemenin “İnsanlığa karşı suç işlenmiştir” diyemediğini ve bu durumun, katliamın arkasındaki gerçek sorumluların halen yargılanmadığını gösterdiğini ifade etti. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı, katliamın ardından adalet arayışını sürdüren ailelerin ve avukatların çabalarının dünya

kamuoyuna ulaştığını belirtti. Ancak, saldırıdan önce istihbarat alındığını fakat bu bilginin miting tertip komitesinden saklandığını vurgulayarak yetkililerin ihmallerine dikkat çekti. Gümüş, “Katliamın yaşandığı alana ambulansların girmesini geciktirenleri, önce TOMA'ları sürenleri, yaralılara gaz sıkırtılanları unutmamak” sözleriyle yetkililere ve adaletin sağlanamamasına karşı olan tepkisini yineledi. Eğitim Sen Artvin Şubesinin bu

güçlü açıklaması, 10 Ekim Katliamı'nın unutturulmasına izin vermeyeceklerini ve adalet mücadelesinin sürdürüleceğini bir kez daha vurguluyor. Katliamda yitirilen 103 can, barış mücadelesinde daima anılacak. Gümüş yapılan açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Bu topraklarda katliamlar ile hesaplaşmak için mücadele verenlerin karşısına dikilen duvarları, konulan engelleri en iyi bizler biliyoruz. Barış karanfellerimize sözümüz var. O duvarların tuğlalarını

çekip çıkaracağız. 10 Ekim katliamında rolü olan, görevini ihmal eden, katliama yol veren, hangi mevki ve makamda olursa olsun tüm sorumlular yargılanana ve hak ettikleri cezayı alana kadar adalet yürüyüşümüzü hep birlikte sürdüreceğiz. 10 Ekim katliamının unutturulmak istenmesine izin vermeyeceğiz. Türkiye tarihinin en büyük kitlesel katliamında kaybettiğimiz barış şehitlerimizi saygı ve özlemle anarken sözümüzü bir kez daha yineliyoruz. Bu toprakları katliamlarla, faili meçhul cinayetlerle anılmaktan çıkarıp barış ve demokrasiyle taçlandırarak yitirdiğimiz canlarımıza, yoldaşlarımıza, karanfellerimize armağan edeceğiz. Er ya da geç, sorumlular cezalandırılacak; emek kazanacak, demokrasi kazanacak, barış kazanacak.” **Malvina BIBILASHVILI**

# Artvin'de Geleceğin Mesleği Nedir?

Teknoloji dünyasının hızla ilerlediği günümüzde, birçok kişi geleceğin mesleklerini merakla araştırıyor.

Gelişen yapay zeka ve dijitalleşme çağında iş dünyası büyük bir dönüşüm geçirirken, şehirlerin bu değişime nasıl adapte olacağı da büyük bir ilgi konusu. Türkiye'nin yeşil cenneti Doğu Karadeniz Bölgesi de bu dönüşümden nasibini alıyor. Yapay zeka yardımıyla belirlenen geleceğin meslekleri arasında Artvin'de dikkat çeken meslek ise Blockchain Uzmanlığı/Geliştiriciliği oldu. Bu mesleğin Artvin'de öne çıkması, şehirde geleceğin ekonomik ve teknolojik trendlerine nasıl yön vereceğini gösteriyor. Artvin, Türkiye'nin en doğal ve yeşil şehirlerinden biri olarak biliniyor. Çoruh Nehri'nin çevresinde konumlanan bu şehir, sahip olduğu doğa turizmi, çay tarımı ve orman yönetimiyle

adından sıkça söz ettiriyor. Ancak, dünya değişikçe tarım ve turizmin yanı sıra Artvin gibi illerde teknolojiye dayalı yeni iş kolları ön plana çıkıyor. Bu noktada, yapay zekanın Artvin için öne çıkardığı “Blockchain Uzmanlığı” hem ilginç hem de oldukça anlamlı bir gelecek senaryosu çiziyor. Blockchain, internetin ve dijital çağın en büyük icatlarından biri olarak kabul ediliyor. Bu teknoloji, güvenli veri transferi ve şeffaf dijital kayıt sistemleri sunarak, sadece kripto paralar değil, tedarik zinciri yönetimi, akıllı sözleşmeler ve hatta kamu yönetimi gibi alanlarda devrim yaratıyor. Özellikle Artvin gibi şehirlerle, çevresel ve toplumsal projelerle entegre olma fırsatını da

beraberinde getiriyor. Blockchain teknolojisiyle Artvin'in şeffaf yönetim süreçlerine katkı sunabileceği, tam ve çevre politikalarının dijital izleme sistemleriyle güvence altına alınabileceği öngörülüyor. Yerel üreticiler, blockchain teknolojisi aracılığıyla ürünlerinin üretim süreçlerini tüketicilere daha şeffaf ve güvenilir bir şekilde sunabilecek, ayrıca ihracat süreçlerinde dijital çözümlerle maliyet ve zaman kazanabilecekler. Teknolojinin hızla gelişmesi ve dünyanın dönüşümü, her sektörde olduğu gibi Doğu Karadeniz Bölgesi'nde de iş dünyasını ve meslekleri etkilemektedir. İşte yapay zeka tarafından belirlenen gelecekte



bölgede öne çıkacak bazı meslekler; Bayburt: Robotik Mühendisliği Giresun: Drone Pilotluğu Gümüşhane: Sentetik Biyoloji Uzmanlığı Ordu: E-Spor Koçluğu

Rize: İnsan Kaynakları Uzmanlığı Samsun: Yazılım Geliştiriciliği Tokat: Oyun Geliştiriciliği Trabzon: Dijital Pazarlama Uzmanlığı **Malvina BIBILASHVILI**





**ARTVİN'DE  
HABER**

11 Ekim 2024 Cuma  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

**Cuma**



Gökgürültülü  
Sâgnak Yağışlı

**Cumartesi**



Gökgürültülü  
Sâgnak Yağışlı

**Pazar**



Gökgürültülü  
Sâgnak Yağışlı



**AYLİN KESKİN  
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 10 15



# Gündem Artvin

**"Haberiniz Olsun"**

🔍 [gundemartvin.com](http://gundemartvin.com) ✕

